
UCHWAŁA NR RGK.0007.8.2021 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie wyboru II Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Białe Błota. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 15zzx ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r., poz. 1842 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu głosowania tajnego, z zachowaniem tajności w głosowaniu elektronicznym, 
stwierdza się wybór radnej Anny Banaszek na funkcję II Wiceprzewodniczącego Rady Gminy w Białych 
Błotach. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1198F562-0E3B-421E-A3CF-313EAD8183BB. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Panująca pandemia wirusa COVID-19 wpływa negatywnie na funkcjonowanie jednostek samorządu

terytorialnego na terenie całego kraju, czego przyczyną są zachorowania wśród radnych oraz przedstawicieli

urzędów. W celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania Rady Gminy w Białych Błotach zasadnym

jest powołanie II Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. Powyższe działanie pozwoli zapobiec sytuacji, w

której organ uchwałodawczy, z powodu nieobecności Przewodniczącego Rady Gminy oraz

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy, nie będzie mógł zwołać obrad Sesji Rady Gminy i podejmować

uchwał, które gwarantują prawidłowe funkcjonowanie samorządu.

Z uwagi na obowiązek zachowania norm bezpieczeństwa, obrady Sesji Rady Gminy odbywają się w

trybie zdalnym z godnie z art. 15zzx ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych. W związku z powyższym dokonanie wyboru

II Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Białe Błota jest możliwe za pomocą systemu elektronicznego do

obsługi obrad z zachowaniem tajności.

Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota

Jacek Grzywacz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1198F562-0E3B-421E-A3CF-313EAD8183BB. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik

